BCH ĐOÀN TỈNH LÂM ĐỒNG

                      ***

      Số: 39-TB/TĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Lâm Đồng, ngày 14 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả bình xét thi đua công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi

năm 2023

- Căn cứ Quyết định số 112-QĐKT/TWĐTN-VP ngày 08/5/2023 của Ban

Thường vụ Trung ương Đoàn về việc “Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng

của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, nhiệm kỳ 2022 - 2027”; Hướng dẫn số 23-

HD/TWĐTN-VP ngày 07/9/2023 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn hướng dẫn

thực hiện Quy chế Thi đua, khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ

2022 - 2027;

- Căn cứ Hướng dẫn số 25-HD/TWĐTN-BTC ngày 13/9/2023 của Ban Bí

thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc “Hướng dẫn kiểm điểm, đánh

giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ chức Đoàn, tập thể lãnh đạo và cá

nhân giai đoạn 2023 - 2027”;

- Căn cứ Quyết định số 41-QĐ/TĐTN-VP ngày 13/3/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn về việc “Ban hành Bộ tiêu chí đánh giá công tác Đoàn và phong

trào thanh thiếu nhi năm 2023 (sau đây gọi tắt là Bộ tiêu chí năm 2023)”; Hướng

dẫn số 14-HD/TĐTN-VP ngày 13/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn hướng

dẫn cách chấm điểm và tính điểm đối với Bộ tiêu chí công tác Đoàn và phong trào

thanh thiếu nhi năm 2023;

- Xét đề nghị của Hội đồng thi đua - khen thưởng Tỉnh đoàn,

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông báo kết quả xét thi đua công tác Đoàn và

phong trào thanh thiếu nhi năm 2023 đối với các huyện, thành đoàn và đoàn trực

thuộc, cụ thể như sau:

1. 15/16 đơn vị đạt điểm “Xuất sắc” đối với Bộ tiêu chí công tác Đoàn và

phong trào thanh thiếu nhi năm 2023.

2. 05/16 đơn vị đạt danh hiệu “Cờ thi đua đơn vị xuất sắc tiêu biểu” trong

công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2023.

3. 10/16 đơn vị đạt danh hiệu “Đơn vị xuất sắc” trong công tác Đoàn và

phong trào thanh thiếu nhi năm 2023.

4. 01/16 đơn vị không thực hiện bình xét thi đua năm 2023.

(Gửi kèm Bảng điểm chấm Bộ tiêu chí năm 2023; các Quyết định

khen thưởng công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2023).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn

và Đoàn trực thuộc phát huy những kết quả đạt được; nghiêm túc rút kinh nghiệm

những tồn tại, hạn chế; tiếp tục nghiên cứu, đề xuất nhiều giải pháp, mô hình hay,

2

cách làm sáng tạo góp phần triển khai thực hiện chương trình công tác Đoàn và

phong trào thanh thiếu nhi những năm tiếp theo đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- BTV các huyện, thành đoàn

và đoàn trực thuộc;

- Văn phòng, các ban chuyên môn

Tỉnh đoàn;

- Lưu VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

            PHÓ BÍ THƯ

                        Trần Đức Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T16:08:10+0700
	TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG
	TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG<tinhdoan@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T16:08:26+0700
	TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG
	TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG<tinhdoan@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!